phố Hải Phòng về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án 

nâng công suất Nhà máy dầu nhờn Chevron Hải Phòng từ 15 triệu lít/năm lên 60 triệu 

lít/năm tại Lô F4, Khu công nghiệp Đình Vũ, phường Đông Hải 2, quận Hải An. 

- Quy mô của cơ sở: Cơ sở có tổng mức đầu tư là 353.594.000.000 VNĐ (Ba 

trăm năm mươi ba tỷ, năm trăm chín mươi bốn triệu đồng). Cơ sở pha chế dầu nhờn 

thuộc lĩnh vực sản xuất sản phẩm hoá dầu ((thuộc lĩnh vực quy định tại Điểm 4 Mục 

II Phần A Phụ lục I ban hành kèm theo Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 

06/4/2020 của Chính phủ). Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công, Cơ